

برای اولین بار در ایران و با مشارکت شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس و شرکت یونانی، ایتالیایی آمریکن ژنتیکس انجام شد:

آغاز پاکت گیری بذور ذرت هیبرید ارقام همیلتون و Agn ۶۰۱ در کشت و صنعت پارس

این مشارکت و قرارداد بعنوان پروژه ای دانش بنیان بوده و ضمن ایفای نقش موثر در خودکفایی داخلی در بازه زمانی ۱۵ ساله به نرخ امروز بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان برای شرکت درآمد ایجاد خواهد کرد.

برای اولین بار در ایران و با مشارکت شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس و شرکت یونانی ایتالیایی آمریکن ژنتیکس پاکت گیری بذور ذرت هیبرید ارقام همیلتون و Agn ۶۰۱ آغاز شد. به گزارش خبرنگار شرق در اردبیل، با حضور مهندس حمید صولت مدیر عامل شرکت ملی پارس، آمانوئل رومونتاکیس مدیر فنی شرکت آمریکن ژنتیکس و کارشناسان ارشد دو شرکت، عملیات پروسس و پاکت گیری بذور ذرت ارقام همیلتون و Agn ۶۰۱ در کارخانه پروسس بذر شرکت ملی پارس بطور رسمی رونمایی و عملیات اجرایی آن آغاز شد. در این مراسم، صولت ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص جزئیات همکاری مشترک با شرکت آمریکن ژنتیکس، مشارکت و همکاری با این شرکت را بویژه در شرایط تحریم های ظالمانه استکبار جهانی برای شرکت ملی پارس و کشور در تولید بذور استراتژیک هیبرید ذرت بسیار مهم دانست. وی اضافه کرد: قرارداد همکاری دو شرکت ۱۵ ساله بوده و در این بازه زمانی شرکت آمریکن ژنتیکس با تهیه و واردات بذور والدین ارقام مذکور بصورت رایگان به کشور و نظارت فنی در تمام مراحل کاشت، داشت، برداشت

پروسس بذر و انتقال دانش تکنولوژی مربوطه به شرکت ملی پارس به تولید مشترک خواهند پرداخت. مدیر عامل شرکت ملی پارس همچنین افزود: درآمد حاصل از این همکاری به نسبت ۴۰ درصد برای شرکت آمریکن ژنتیکس و ۶۰ درصد برای شرکت ملی پارس بوده و مسئولیت بازاریابی بین المللی برای صادرات در خارج از مرزهای ایران نیز بر عهده این شرکت اروپایی گذاشته شده است تا با هماهنگی شرکت ملی پارس به مقدار نیاز در ایران تولید و ضمن نیاز داخلی با صادرات محصول ارز آوری مناسبی حاصل گردد.

حمید صولت گفت: این قرارداد بعنوان قرارداد دانش بنیان بوده و ضمن ایفای نقش موثر در خودکفایی داخلی در بازه زمانی ۱۵ ساله به نرخ امروز بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان برای شرکت درآمد ایجاد خواهد کرد.

وی در پایان ضمن اشاره به چشم انداز آتی مجموعه شرکت ملی پارس در تولید و بومی سازی وارپته های جدید و استراتژیک بذور زراعی افزود: مذاکره با شرکت مذکور برای توسعه فعالیت های مشترک در برنامه های شرکت قرار داشته و با تحقق اجرای توافقات حاصله ضمن افزایش بهره وری از سطح منابع محدود شرکت و توسعه سهم شرکت در تامین امنیت غذایی کشور و نقش موثر در خودکفایی تولید بذور استراتژیک، موجبات اشتغال پایدار حداقل ۱۵۰ نفر را نیز در آینده در پی خواهد داشت.



روابط عمومی و امور بین الملل شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس

مدیرعامل کشت و صنعت و دامپروری پارس در گفتگو با شرق خبر داد:

افزایش میزان تولید محصولات کشت و صنعت و دامپروری پارس

شیر استرلیزه و تحویل آن به کارخانه پگاه ارومیه فرصت صادرات را برای محصول آن ها فراهم کردیم.

توسعه بهره وری از طریق روشهای نوین آبیاری

افزایش تولید و عملکرد در واحد سطح را هدف گذاری کردیم ضمن آن که ما در کشت و صنعت پارس سعی می کنیم علاوه بر حفظ تمامی امکانات و زیرساخت ها و به ویژه استفاده بهینه از منابع خاک به سمت بهره گیری از روش های نوین آبیاری اعم از قطره ای، بارانی و تیپ روی بیاوریم تا با آبی کردن اراضی دیم افزایش بهره وری و اشتغال در کشت و صنعت پارس اتفاق بیفتد چراکه مردم مغان چشم امید به دو شرکت کشت و صنعت پارس و مغان دارند تا از طریق توانمندسازی آن ها توسعه منطقه ای و اشتغال جوانان بیکار مغان اتفاق بیفتد.

باید این موضوع را یادآور شوم که ما یک نگاه اقتصادی هستیم و وظیفه ما در کنار تولید محصولات ارزشمند توجه به سودآوری و اقتصادی کردن این مجموعه است که از همین روی با تکنولوژی های جدید سعی می کنیم بذور با کیفیت و با توان رقابتی خارجی را تولید کرده و یک رویکرد اقتصادی را در کنار مدیریت مناسب مدنظر قرار دهیم.

همراهی مسئولان و مردم با کشت و صنعت پارس و برنامه های آن

همراهی و کمک های مسئولان استان بویژه استاندار اردبیل، رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیران و معاونین این سازمان در کمک و حمایت از این نگاه اقتصادی همواره در سطح عالی بوده و می یابست از جانب خود و همکاران تلاشگر از ایشان قدردانی می کنم که ما را ترغیب و تشویق به تولید محصولات با کیفیت به ویژه در رسیدن به خودکفایی تولید بذر می کنند.

برای حل مشکلات عشایر حاشیه نشین کشت و صنعت پارس و تثبیت مالکیت این مجموعه به زودی با پیگیری هایی که در حال انجام است اقدامات مناسبی صورت گرفته است و این مشکل نیز برطرف خواهد شد. در این زمینه فرمانداران بیله سوار و پارس آباد باربرگ ما هستند و با تعیین تکلیف اراضی و صدور سند برای عشایر منطقه و احقاق حق آن ها انتظار می رود روند توسعه ای در این مجموعه بیش از گذشته شکل گیرد.

برنامه های توسعه شرکت کشت و صنعت پارس

جذب اعتبار در پروژه پایاب سد خداآفرین و تبدیل اراضی دیم شرکت به آبی جهت افزایش سوددهی. پیگیری پروژه های مهم شرکت از جمله: توسعه واحد دامپروری و افزایش راندمان سوددهی این واحد و همچنین احداث گلخانه که مراحل آن من جمله جامنایی مناسب آن در دستور کار شرکت است و در فاز اول ۲۰ هکتار از مجموع ۱۰۰ هکتار توسعه گلخانه عملیاتی خواهد شد که احداث سالن کشت محصولات در حال انجام است.

پروژه پادار بسیار مهم است و با این پروژه انتقال آب به یکپار و ۳۸۰ هکتار از اراضی شرکت ملی پارس که به سیستم های آبیاری نوین مجهز شده است، موجب افزایش راندمان تولید انواع محصولات استراتژیک خواهد شد. عملیات اجرایی طرح های مهم و توسعه ای این شرکت آغاز شده و از مجموع پروژه دو هزار و ۶۰۰ هکتاری آبیاری کم فشار، فاز اول آن به مساحت ۴۸۱ هکتار در پارس عملیاتی و افتتاح شده است.

آغاز عملیات اجرایی فاز اول طرح توسعه گاوداری شیری ۱۵۰۰ راسی، اجرای پروژه ۶۱۰ هکتاری باغ بادام، ۵۵ هکتار زراعت چوب، آغاز فاز اول پروژه احیای اراضی دره ملالو در مساحت ۹۲۰ هکتار، کلنگ زنی احداث ساختمان اداری و تاسیسات واحد زراعی پارس شش از دیگر پروژه هایی است که در این مجموعه آغاز شده است.

علاوه بر این موارد توسعه منابع انسانی و توانمندسازی نیروی فعال و نیز صادرات محصولات به کشورهای دیگر از مهمترین برنامه های توسعه شرکت می باشد.

پروژه پادار از مهمترین پروژه های این شرکت است و در این پروژه، انتقال آب به یکپار و ۳۸۰ هکتار از اراضی شرکت ملی پارس که به سیستم های آبیاری نوین مجهز شده است موجب افزایش راندمان تولید انواع محصولات استراتژیک خواهد شد.

مدیرعامل کشت و صنعت و دامپروری پارس از افزایش میزان تولید محصولات این شرکت پس از اجرای پروژه های جدید و در دست اقدام خبر داد.

حمید صولت در گفتگو با خبرنگار شرق در اردبیل، گفت: با اجرای طرح های آبیاری نوین و توسعه باغات و دامپروری در این کشت و صنعت، میزان تولید محصولات در این شرکت افزایش خواهد یافت. وی شرکت ملی پارس را از تولید کنندگان شاخص در زمینه ارتقای امنیت غذایی در کشور دانست و افزود: با توجه به انحصار کامل بذر هیبرید ذرت این شرکت توانمندی استحصال و صادرات آن را به کشورهای خارجی از جمله روسیه و گرجستان فراهم کرده و مرحله اول صادرات بذر ذرت را نیز عملیاتی کرده است.

صولت همچنین به تلاش این شرکت برای انحصار دیگر ارقام محصولات زراعی از جمله بذور ذرت و کلزا اشاره کرد و گفت: شرکت ملی پارس بعنوان یک هلدینگ اقتصادی و تجاری در کشور نقش مهمی را در امنیت غذایی و صادرات محصولات زراعی و ارزآوری ایفا می کند.

تولید ذرت بذری با ارقام متنوع

شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس تولیدکننده ذرت بذری با ارقام متنوع است پیش بینی می کنیم نیاز ذرت بذری کشور را تولید و روانه بازار مصرف کنیم. سعی ما براین است تا با فناوری های جدید، علاوه بر تولید به نگهداری و ذخیره سازی محصول و همچنین نگهداری دوساله آن اقدام کنیم تا بهترین بذر هیبریدی ذرت تحویل مجموعه های مورد نیاز شود. در حال حاضر با ذخیره سازی این شرکت در حوزه ذرت خوراکی و علوفه ای، ما توان آن را داریم که همه نیاز کشور را تامین کنیم و از واردات بذر ذرت بی نیاز شویم.

البته این موضوع را هم باید بگوییم که ما ظرفیت تولید سفارشی محصول را برای صادرات به سایر کشورها داریم و تلاش می کنیم تا با پیدا کردن مشتریان خارجی زمینه صادرات را نیز فراهم کنیم.

تولید بذر گلزای زمستانی و دیگر بذر ها

ما توان تولید بذر گلزای زمستانی را به عنوان گیاه دانه های روغنی داریم. در تلاش هستیم تا با مشارکت شرکت های بین المللی امکان تولید بذر گلزای زمستانی به صورت انحصاری در این شرکت فراهم شود و ما سعی می کنیم با همراهی کارشناسان و پیمانکاران زده کار تولید بذر گلزای زمستانی را انجام داده و نیاز کشور را تامین کنیم.

میزان تولید ما در این حوزه در سه رقم با کیفیت بین ۹۰۰ تن تا یک هزار تن است که در این بخش نیز علاوه بر تامین نیاز داخل با بازاریابی مناسب به فکر صادرات هستیم تا با توجه به مؤلفه های کیفی صادرات را نیز انجام دهیم.

تولید گلرنگ در ارقام متنوع از دیگر رویکردهای کشت و صنعت پارس است که در مجموع تلاشمان بر این است تا این نگاه اقتصادی را به برند تولید بذر کشور و حتی خاورمیانه تبدیل کنیم تا بذر جو، کدو، کلزا، گلرنگ و ذرت به صورت بومی تولید شود.

فعالیت در حوزه دام پروری

کشت و صنعت و دامپروری پارس یک واحد گاوداری ۲ هزار و ۲۰۰ راسی دارد که گاوهای هلشتاین و شیری هستند که یک هزار و ۲۰۰ راس از آن ها گاو دوشا و یک هزار راس نیز تیلسه هستند.

کیفیت تولید شیر در این شرکت بسیار بالا است و به ازای هر راس گاو شیرده ۳۸ کیلوگرم تولید محصول داریم که رکورد تولید شیر توسط این مجموعه در کشور ثبت شده است.

کیفیت تولید شیر در این مجموعه اقتصادی به حدی بالاست که چندین شرکت تولید لبنیات کشور شیر مورد نیاز خود را از شرکت پارس تامین می کنند و ما با تولید

اخبار برگزیده

حضور پر شور مدیران و کارکنان شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس در راهپیمایی ۲۲ بهمن

مدیرعامل و کارکنان شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس همزمان و همگام با مردم شریف و ولایتمدار ایران اسلامی در راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ حضور یافتند. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس مدیرعامل، مدیران ارشد و کارکنان شرکت ملی پارس همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بار دیگر با حضور خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن در کنار سایر مردم انقلابی اردبیل و پارس آباد اتحاد و ایستادگی خود را همزمان با چهل و چهارمین فجر انقلاب اسلامی جشن گرفتند و به دعوت رهبر فرزانه انقلاب لبیک گفتند.

بازدید مدیر عامل شرکت ملی پارس از مزارع و مکانیزاسیون واحد جدید پارس ۶ (پادار)

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس، در ادامه بازدید های میدانی، مهندس حمید صولت مدیر عامل شرکت ملی پارس به همراه تتی چند از مدیران ستادی و تولیدی با حضور در واحد جدید پارس ۶ از تمامی بخش ها و مزارع این واحد تولیدی بازدید بعمل آورد. در این بازدید، مهندس صولت ابتدا با حضور در واحد جدید پارس ۶ ضمن دیدار نزدیک و صمیمی با پرسنل آن واحد تولیدی، طی گزارشی از سوی روسای واحد در جریان مسائل و مشکلات آن قرار گرفتند.

مهندس صولت با ابراز رضایت از عملکرد تولیدی این واحد، با اشاره خروجی راندمان تولیدی امسال این واحد جدید در کشت ذرت بذری ۲۰۴، آن را مطلوب ارزیابی کرده و افزود: امسال با توجه به اختصاص کشت بهاره در این واحد در مجموع واحد تولیدی پارس ۶ عملکرد قابل قبولی دارد که با تدابیر و برنامه ریزی های آتی سعی در حل مشکلات و توسعه امکانات زیربنایی و نیز تجهیز آن به ماشین آلات کشاورزی مورد نیاز در صدد توسعه بهره وری و افزایش ظرفیتهای تولیدی خواهیم شد. سپس در پایان این بازدید میدانی، مدیر عامل شرکت ملی پارس با حضور در مزارع واحد پارس ۶ از تجهیزات آبیاری و همچنین روند کشت پاییزه این واحد دیدن کرده و در جریان آخرین وضعیت کشت پاییزه و برنامه های کشت بهاره این واحد قرار گرفت.

حضور شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس در نمایشگاه بین المللی کشاورزی تهران

شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس در نهمین نمایشگاه بین المللی جامع کشاورزی، سامانه های نوین آبیاری (ماشین آلات، نهاده ها) گلخانه و کشت های گلخانه ای تهران حضور فعالانه داشت. در این نمایشگاه کارشناسان شرکت به ارائه آخرین دستاوردهای و تجربیات شرکت در زمینه های مختلف به مراجعین و علاقمندان پرداختند. این نمایشگاه با حضور شرکتهای مطرح داخلی و خارجی در محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود.



سایه مهربانی شرکت ملی پارس بر سر زلزله زدگان خوی



به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس، محموله کمک های غیر نقدی شرکت ملی پارس با حضور مدیر عامل شرکت، فرماندار و فرمانده سپاه پارس آباد، بارگیری و به مناطق زلزله زده شهرستان خوی اعزام شد.

این اقدام با عنایت مهندس حمیدصولت مدیر عامل شرکت ملی پارس به ارزش ۱۲۰ میلیون تومان شامل آب معدنی، هیتر برقی، پتو، چادر و کنسرو تهیه و به مناطق زلزله زده شهرستان خوی اعزام شد. همچنین کمک های نقدی کارکنان شرکت ملی پارس به هموطنان زلزله زده خوی بصورت جداگانه اهدا می شود.

تجلیل از بانوان شاغل در شرکت ملی کشت و صنعت پارس



به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس، بمناسبت ولادت حضرت زهرا (س) و گرامیداشت مقام شامخ زن و مادر از بانوان شاغل در شرکت توسط مهندس صولت تجلیل بعمل آمد.

در این مراسم مهندس صولت ضمن عرض تبریک ولادت با سعادت نور دو عالم و روز زن و مادر از تلاش و کوشش بانوان این شرکت تمجید کرد و گفت: زنان همواره دوشادوش مردان در نیل به توسعه، پیشرفت و تعالی میهن عزیزمان نقش آفرینی نموده اند، و این امر مهم در مجموعه بزرگ شرکت ملی پارس نیز با حضور زنانی سخت کوش و با انگیزه انجام می شود. بانوان خدمت شرکت وظیفه خطیر خود را در خدمت رسانی به مردم منطبق و هموطنان خود به نحو احسن انجام می دهند.